АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  05марта 2020 года                                                                             № 72-р

Тверь

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

В  соответствии с Федеральным законом от 04.12.2018 № 329-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации», в связи с

выполнением  норм и  требований Единой Всероссийской спортивной

классификации, утвержденной приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении Положения о Единой

всероссийской спортивной классификации» и на основании представления

Тверской областной региональным отделением Общероссийской

общественной  организации «Федерация гандбола России»:

1. Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья второй

категории»  по виду спорта «гандбол»:

       1.1. Кулику Вадиму Викторовичу

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Е.В. Чемодурова.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского района                                                                А.А. Зайцев